乙方持代理机构签发的中标/成交通知书【项目编号：2025ZBDL184 号-1、新

乡政采招标采购-2025-138】，根据项目采购文件、乙方的投标/响应文件，按照

《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等有关法规，为了保障

新乡市生活垃圾填埋场渗滤液处理站能安全、稳定地运行和顺利交接，甲乙双方

经友好协商达成如下运营合同：

一、项目名称：新乡市环境卫生事务中心渗滤液处理采购项目

二、合同依据：本项目招标文件、投标文件、中标通知书等相关资料

三、项目地点：新乡市生活垃圾填埋场渗滤液处理站内

四、中标价格：壹仟贰佰玖拾万元整（￥：12900000 元），处理渗滤液的单

价为 64.5 元/吨。（此单价为按进水计费）

五、运营范围：对新乡市生活垃圾填埋场产生的渗滤液进行处理，使其达到

国家规定的排放标准；系统出水率不低于 70%，全年不低于 330 天连续稳定运行，

因甲方原因、政府政策调整、不可抗力等非乙方原因导致的出水率不达标或者停

运除外；运营期间做好渗滤液设施、设备维护，确保正常运行。乙方在签订合同

后第一个月内必须做到达标运行，如不能达标运行，必须在 10 日内制订对应整

改方案并整改到位，否则甲方有权解除合同，乙方应赔偿甲方全部直接损失（包